
ZARZĄDZENIE NR 767/2023 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 roku poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/322/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok wprowadza 

się zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADFD02C-63EC-4B3F-A383-31E193BBDD61. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 191 911,95

Pozostałe zadania w zakresie kultury 169 086,73

Honoraria 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 503,64

Zakup środków żywności 1 000,00

Zakup usług pozostałych 69 083,09

61 566 967,83 0,00

0,00 1 191 911,95

0,00

500,00 1 500,00

-4 000,00 47 503,64

500,00 1 500,00

3 000,00 72 083,09

61 566 967,83

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2023 r. po zmianach

169 086,73

Dział

921

92105

4090

4210

4220

4300

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 767/2023
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 9 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADFD02C-63EC-4B3F-A383-31E193BBDD61. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 767/2023  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 09 sierpnia 2023 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2023 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się przeniesienia środków w zakresie wydatków budżetu w 

sposób następujący: 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w związku z organizacją dożynek gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ADFD02C-63EC-4B3F-A383-31E193BBDD61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 767/2023 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




